

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

k veřejné zakázce

„Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby“

zadávané v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce

Režim zadávacího řízení	Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona
Druh veřejné zakázky	Stavební práce
Profil zadavatele	https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
Datum zahájení řízení	23. 01. 2023

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586
Datová schránka: 6xmbrxu
Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 353
e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz

Na základě Žádostí o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržených dne 31.01.2023 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:

Dotaz č. 1

Žádost o vysvětlení ZD

TZ ve specifikaci Podzemních kontejnerů uvádí:

Typ vhozových šachet bude zvolen po dohodě s investorem. Pochozí plocha kolem vhozových šachet bude zdlážděna.

1) Dotaz:

- *Typ vhozových šachet bude zvolen po dohodě s investorem.*
Protože je několik typů, upřesní dodavatel typ šachet?
- *Pochozí plocha kolem šachet bude dlážděná.*
Bude dlážděné i pochozí víko, nebo bude použita jiná úprava?

TZ ve specifikaci dopravních značek, dopravních zařízení uvádí:

Uzavřené parkoviště bude na vjezdu opatřeno automatickou parkovací závorou s elipsoidním ramenem délky 5 m bez protější pevné podpory. Závoru bude při vjezdu ovládána bezkontaktními kartami, a tedy osazena snímačem karet ETP. Zároveň bude vybrán takový typ, aby umožňoval ovládání na dálku přes Wi-Fi. Při výjezdu bude otvírána automaticky systémem rozpoznání vozidla, aby bylo zamezeno otevření chodcem.

2) Dotaz:

Je dodání automatické parkovací závory předmětem dodávky, nebo si jí zadavatel zajistí na vlastní náklady mimo tuto veřejnou zakázku?

Dotaz č. 2

Dobrý den,
prosím o upřesnění:

1) Dotaz č. 1

Ve výkazu u objektu SO101b je položka "dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm", ale v PD je "dlažba betonová vegetační 240x170x80mm. Jakou dlažbu máme ocenit?

2) Dotaz č. 2

Mezi VV a PD je rozpor ve svislém dopravním značení, bude zadavatel doplňovat VV nebo máme ocenit stávající položky?

Odpověď k dotazu č. 1

Dobrý den,

k výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující:

ad1)

- V rámci zadávacího řízení nemůže zadavatel upřednostnit konkrétního výrobce – viz Zadávací dokumentace ze dne 23.01.2023, čl. 11, odst. 11.6.
Cenová úroveň výrobců je srovnatelná. S ohledem na budoucí údržbu je vhodné zvolit výrobce s nejmenší vzdáleností od místa realizace.
Zadavatel běžně instaluje na území města vyobrazený typ vhozové šachty (obr. 1).
- Povrch pochozího víka – rýhovaný hliníkový plech.

Obr. 1



ad2)

Viz Výkaz výměr (příloha č. 5 Zadávací dokumentace ze dne 23.01.2023): SO 401b - Veřejné osvětlení, pol. 9121111R1 - „Dodávka a montáž automatické parkovací závory dle PD“.

Z popisu položky rozpočtu je patrné, že dodání automatické parkovací závory je předmětem plnění veřejné zakázky.

Odpověď k dotazu č. 2

ad1)

Zadavatel požaduje nacenit dlažbu dle projektové dokumentace, tzn. 240 x 170 x 80, resp. ve skladbě a kombinaci betonové dlažby, jak je navrženo v D.1.2.1_SPK_díl 1 a D.1.2.2_SPK_díl 2.

Ceník ÚRS neobsahuje položku s touto specifikací „dlažba betonová vegetační 240x170x80mm“, proto je ve Výkazu výměr (rozpočtu) uveden u položky podobný popis "dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm".

ad2)

Zadavatel nebude doplňovat Výkaz výměr. Položky budou naceněny tak, jak jsou uvedené ve Výkazu výměr.

Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

V Sokolově 01.02.2023

<p><u>Zadavatel:</u></p> <p>MĚSTO SOKOLOV Rokycanova 1929 356 01 Sokolov</p>	<p><u>Podpis:</u></p> <p>Ing. Kateřina Klepáčková, vedoucí odboru rozvoje města</p>
---	---